
 

 

 

 

 
 
Değerli Velilerimiz,  

8 Şubat 2025 tarihinde gerçekleştirilecek olan Bursluluk Sınavını takiben, sınava başvuru sırasında 

tercihte bulunmuş öğrenciler için İngilizce seviye değerlendirme sınavı uygulanacaktır. Bu sınav 

bursluluk sınavından bağımsız olarak, Cambridge Uluslararası Programına kayıt olmak isteyen 

öğrencilerin İngilizce düzeylerini tespit etmek ve programa kayıt yaptırabilecek aday öğrencileri 

belirlemek için yapılacaktır. Sınav süresi 40 dakikadır. Sınav sonucu öğrencilerin bursluluk 

durumlarını etkilemez. 

CAMBRIDGE PROGRAMI NEDİR? 

Özel Büyük Kolej ortaokul öğrencileri 5.sınıfa kayıt olurken, talep etmeleri durumunda 

Cambridge Uluslararası Programına da ek bir ücretle (Cambridge Lower Secondary) dahil olabilirler. 

Cambridge Uluslararası Programı ile öğrenciler İngilizce dilinde yeterliliklerini artırmak üzere 

Cambridge Ortaokul Müfredatı (Cambridge Lower Secondary) dersleri alırlar ve küresel olarak kabul 

görmüş niteliklere sahip olur. En yüksek uluslararası standartlara uygun yetkinliklerle donatılırlar. 

Derslerin İngilizce olmasından dolayı İngilizce öğrenmede ilerleme kaydettikçe kendilerini ifade etme 

konusunda güvenleri artar; hedef dilde öğretmenleri ve akranlarıyla iletişim becerileri gelişir. 

Yurtdışında eğitim için ihtiyaç duydukları dile verimli bir şekilde hâkim olurlar. 

Matematik, Fen Bilimleri, Küresel Bakış Açısı ve İngilizce gibi derslerin yer aldığı program 4 sene 

sürer. Alanında yetkin ve İngilizce dil yeterliliği yüksek olan öğretmenleri eşliğinde Cambridge 

Uluslararası Müfredatlarının sağladığı temel becerilere ulaşan öğrencilerimiz, 8.sınıfta Checkpoint 

sınavına girer. Bu sayede uluslararası belirteçlere göre durumları izlenir. Cambridge International 

Lower Secondary sınav yapısı, öğrencilerin bilgilerini kesin bir şekilde ölçmelerini ve 

değerlendirmelerini sağlar. Bu programdaki sınavların odak noktası, öğretmenlerin, öğrencilerin 

yetkinliklerinin mevcut durumu hakkında fikir edinmeleridir. 5-8. Sınıflarda program 

uygulamalarında öğrencilerin gelişimi dikkatle izlenir. Öğrencilerimiz, bireysel ve grup verimliliğini 

ölçebildiğimiz sınavlar sonucunda Bireysel Başarı Raporu alır. 

 


